

Znak sprawy: ZP/UR/122/2013

Rzeszów, 30.07.2013r.

Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski
Al. Rejtana 16c
35-959 Rzeszów

Wykonawcy,
którzy pobrali siwz
nr ZP/UR/106/2013

Odpowiedzi na pytania z dn. 30.07.2013r.

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/122/2013 na **Zakup linii komórkowych - materiałów edukacyjno - dydaktycznych na potrzeby realizacji zadania badawczego nr 1 w ramach programu „Generacja Przyszłości”**. na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SIWZ w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego w dn. 30.07.2013r.

Pytanie 1:

Dot. Projektu Umowy Par. 5 pkt 5: Zamawiający w w/w punkcie umieścił zapis mający zastosowanie do sprzętu/aparatury, nie ma zaś zastosowania dla odczynników. Czy Zamawiający wyrazi zatem zgodę na termin uznania roszczeń reklamacyjnych i dostarczenia produktu wolnego od wad wynoszący 21 dni (taki okres Zamawiający przewiduje na dostawę produktu)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, dokonuje zmiany zapisu 5 pkt 5 projektu umowy

Pytanie 2:

Dot. formularza cenowego poz.1: Czy Zamawiający zainteresowany jest zakupem linii typu neonatal czy adult?

Odpowiedź:

Oba są dla zamawiającego traktowane jako równoważne

Pytanie 3:

Dot. formularza cenowego poz.2: Czy następujący produkt spełnia oczekiwania Zamawiającego: Human Astrocytes o stężeniu $>1 \times 10^6$ cells/mL/krioprobówkę, od pojedynczego dawcy, sterylne (badane na obecność grzybów i bakterii), po jednym pasażu?

Odpowiedź:

Tak dopuszczamy taką ofertę

Pytanie 4:

Dot. formularza cenowego poz.2: Czy hepatocyty mają pochodzić od jednego dawcy czy z pulowania? Jaki powinien być zakres ilości komórek w krioprobówce? Czy hepatocyty powinny być typu „plateable” czy „suspension”? Jaką komórki powinny przejść kwalifikację (typu „uptake”, „transporter”, „metabolism” czy „induction”)? Czy ma znaczenie płeć dawcy?

Odpowiedź:

dopuszczamy obie możliwości tj. pulowanie od kilku dawców lub od jednego dawcy

Ilość komórek powyżej 200 tys kom.

hepatocyty powinny być typ „suspension

wymagana jest minimum jedna z wymienionych „uptake”, „transporter”, „metabolism” czy „induction”

Pytanie 5:

Czy ma znaczenie płeć dawcy?

Odpowiedź:

Nie

Powyższe odpowiedzi stają się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

z up. Rektora UR

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik